
  

Z-5/2012. (I.26.) sz. közgyűlési határozat  

a Remondis Kétpó Kft.-ben fennálló társasági részesedéssel kapcsolatos 
intézkedések megtételéről  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
8. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a jelen határozat mellékletét képező a Remondis Kétpó 
Kft. 40 %-os mértékű üzletrészének értékesítésére, a pályázathoz kapcsolódó üzletrész adás-vételi, 
az üzletrész visszavásárlására vonatkozó adásvételi szerződéseket és Kompenzációs megállapodást 
megismerte és elfogadja, és azokkal egyetért.  

2. A jelen határozat mellékletét képező szerződésekből származó önkormányzati fizetési 
kötelezettség fedezetét a 2012. évi költségvetésben tervezni szükséges.  

Határidő: a 2012. évi költségvetés elfogadása  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  
3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért és hozzájárul - a Szolnok-Abony-Szajol-

Rákóczifalva Települési Szilárd Hulladéklerakói Rekultivációjának Önkormányzati Társulás által 
lefolytatásra kerülő - a kétpói 029/37, 029/38, 029/39, 029/40, 029/41, a szolnoki 19611/3, 19802, a 
mezőtúri 6384/5, a törökszentmiklósi 2110/14, és az abonyi 0160/45 hrsz-ú, törzsvagyonba tartozó 
ingatlanok közbeszerzési eljárás keretében történő, határozott idejű - 2026. december 31-ig tartó - 
működtetéséhez.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Dr. Kállai Mária alpolgármester  
Balla György alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Remondis Szolnok Zrt. Szolnok, József A. u. 85.  
Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva Települési Szilárd Hulladéklerakói 
Rekultivációjának Önkormányzati Társulás  
Szollak Kft. Szolnok, Jókai u  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

Z-5/2012. (I.26.) sz. közgyűlési határozat melléklete  

 


	Z-5/2012. (I.26.) sz. közgyűlési határozat
	a Remondis Kétpó Kft.-ben fennálló társasági részesedéssel kapcsolatos intézkedések megtételéről
	UZ-5/2012. (I.26.) sz. közgyűlési határozat melléklete


